

Meland Idrettsråd  
V/ leder Bjørn Tore Hesjedal  
Markaveien 2M  
5918 Frekhaug

02.04.14

Meland kommune  
V/ Ordfører Nils Marton Aadland  
Postboks 79  
5918 Frekhaug

**Meland Motorsport klubb – søknad om refusjon av kommunalt gebyr, stort kroner 76 760**

Idrettsrådet er blitt gjort kjent med at Meland Motorsport klubb har søkt om refusjon for kommunale handsamings gebyr i forbindelse med deres ervervelse av nytt areal.

Idrettsrådet vil på aller sterkeste anbefale at søknaden innvilges 100 %. Meland Motorsport klubb, er en forholdsvis liten klubb med begrenset økonomi. Innsatsen som gjøres i klubb er formidabel sett i lys av størrelsen på klubben. Baneanlegget er bygget opp og driftes av klubbens ledere og medlemmer. Klubben har også noen få sentrale sponsorer som hjelper til med tunge maskiner når det trengs.

Klubben er inne i en meget viktig fase hvor utbygging av anlegget er under utredning. Spillemiddelsøknad forventes godkjent innen kort tid. Klubben har fått tilført midler fra diverse organisasjoner for å yte ekstra hjelp til unge med ”mye fart og spenning i kroppen”. Spesialutstyr er kjøpt inn til dette formål. Klubben blir jevnlig kontaktet av Meland kommune for å høre om de kan ta i mot flere nye medlemmer med spesielle behov. Ofte personer som ikke tilpasser seg lagidretter. Et arbeid klubben skal ha stor ære for.

**Å frafalle kommunale handsamingsgebyr i forbindelse med oppmålings forretning og etablering av matrikkeleining, bør være en selvfølge siden det normalt ville være en kommunal oppgave å bygge idrettsanlegg.**

Klubben har fått klare tilbakemeldinger fra lokale sponsorer om at deres sponsormidler er tiltenkt bygging, drifting og vedlikeholds ugifter – og ikke til kommunale avgifter. De står rett og slett i fare for å miste sine største og beste sponsorer, noe som vil medføre at klubben ikke kan drives videre på frivillig basis.

Idrettsrådet ser frem til å få en positiv løsning på Motorsportens søknad innen kort tid. Vi stiller gjerne på møte for å diskutere saken.

Med vennlig hilsen

Bjørn Tore Hesjedal  
Leder Meland Idrettsråd